Uznesenia zo 4. zasadnutia

Obecného zastupitel'stva v Pribelciach, ktoré sa konalo dria 18.02.2019

30/2019

31/2019

32/2019

33/2019

34/2019

35/2019

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. schvaluje
Upraveny program zasadnutia obecného zastupitelstva

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:

I. voli

navrhovu komisiu v zloZeni:
Bc. Andrej Babiar - predseda
Slavomir Jakus - ¢len komisie
Ing. Jan Parkani - ¢len komisie

Il. berie na vedomie
a) uréenie zapisovatela:
Ing. Zuzana Lupova

b) urcenie overovatelov zapisnice:
Filip Celleng
Ing. Pavel Duri$

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. berie na vedomie
Kontrolu plnenia uzneseni.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I.berie na vedomie
Ziadosti o poskytnutie dotacie z rozpoctu Obce Pribelce na rok 2019.

Il. schvaluje
1. Dotdacie z rozpocCtu obce na rok 2019 pre organizacie a cirkev nasledovne:
SSK Pribelce 800,- Eur

DHZO Pribelce 900,- Eur
TJD Pribelce 5 600,- Eur
CZ ECAV Pribelce 1 000,- Eur

2. Podpisat zmluvy o poskytovani dotécii z rozpoétu obce Pribelce v roku 2019.
Zodpovedny: Obecny urad Pribelce Termin: 15. marec 2019

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. berie na vedomie
Spravu o kontrolnej ¢innosti hlavnej kontrolérky obce Pribelce za rok 2018.

Obecné zastupitelstvo v Pribelciach:
I. berie na vedomie
Informdaciu o oslavach 775. vyrocia prvej pisomnej zmienky o obci Pribelce.

Ing. Tibor Cierny
starosta obce



